

Årsredovisning

för

Lingvalls Bygg & Montage AB

559309-9335

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Nilsson, Styrelseledamot
2024-07-02

Styrelsen för Lingvalls Bygg & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget 2021 och bedrev till en början montagearbeten inom kök. Under 2023 ändrades inriktningen till försäkringsskador. Företaget arbetar främst mot försäkringsbolag inom Gävleområdet med omnejd.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Denna årsredovisning är att likställa med andra kontrollbalansräkningen och som framgår av balansräkningen är bolagets egna kapital helt återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
	(18 mån)	(16 mån)
Nettoomsättning	18 013	3 773
Resultat efter finansiella poster	364	-116
Soliditet (%)	19,4	-6,6

Omsättningen har ökat med närmare 80% jämfört med föregående år. Detta beror dels på att antalet uppdrag ökat, vilket även medfört att företaget har nyanställt ett flertal arbetare, samt att räkenskapsåret förlängts med 6 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-115 856	-90 856
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-115 856	115 856	0
Erhållna aktieägartillskott		590 000		590 000
Årets resultat			258 130	258 130
Belopp vid årets utgång	25 000	474 144	258 130	757 274

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 590 000 kr (590 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	474 144
årets vinst	258 130
	732 274
disponeras så att	
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	200 000
i ny räkning överföres	532 274
	732 274

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-03-30
	1	-2023-12-31	-2022-06-30
		(18 mån)	(16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 012 607	3 773 010
Aktiverat arbete för egen räkning		-105 270	105 270
Övriga rörelseintäkter		553 664	12 359
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 461 001	3 890 639
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 003 597	-1 118 246
Övriga externa kostnader		-3 678 292	-917 535
Personalkostnader	2	-7 297 868	-1 955 107
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 590	-15 583
Övriga rörelsekostnader		-27 649	0
Summa rörelsekostnader		-18 084 996	-4 006 471
Rörelseresultat		376 005	-115 832
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		624	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 900	-24
Summa finansiella poster		-12 276	-24
Resultat efter finansiella poster		363 729	-115 856
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-28 282	0
Summa bokslutsdispositioner		-28 282	0
Resultat före skatt		335 447	-115 856
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 317	0
Årets resultat		258 130	-115 856

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

215 010

195 476

Summa materiella anläggningstillgångar

215 010

195 476

Summa anläggningstillgångar

215 010

195 476

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

464 324

0

Summa varulager

464 324

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

599 607

875 017

Övriga fordringar

460 590

111 110

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 004 563

105 270

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

151 897

1 487

Summa kortfristiga fordringar

3 216 657

1 092 884

Kassa och bank

Kassa och bank

114 348

82 468

Summa kassa och bank

114 348

82 468

Summa omsättningstillgångar

3 795 329

1 175 352

SUMMA TILLGÅNGAR

4 010 339

1 370 828

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

474 144

0

Årets resultat

258 130

-115 856

Summa fritt eget kapital

732 274

-115 856

Summa eget kapital

757 274

-90 856

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

28 282

0

Summa obeskattade reserver

28 282

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 955 146

466 770

Skatteskulder

126 143

0

Övriga skulder

246 570

418 723

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

896 924

576 191

Summa kortfristiga skulder

3 224 783

1 461 684

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 010 339

1 370 828

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-12-31	2021-03-30 -2022-06-30
Medelantalet anställda	12	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	211 060	0
Inköp	124 771	211 059
Försäljningar/utrangeringar	-40 111	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	295 720	211 059
Ingående avskrivningar	-15 542	0
Försäljningar/utrangeringar	14 030	
Årets avskrivningar	-79 199	-15 583
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 711	-15 583
Utgående redovisat värde	215 009	195 476

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2024-06-28

Christoffer Nilsson
Christoffer Nilsson